
Uchwała Nr XXII/283/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 109
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 o kwotę 655 374 zł

-Dz. 600, rozdz. 60016 §0690 30.000 zł
wpływy z różnych opłat

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0840 450 000 zł
dochody ze sprzedaży mienia gminnego

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 0830 175 374 zł
wpływy z usług

§ 2

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok o kwotę 655 374 zł
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270 30 000 zł

z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych
- Dz. 600 , rozdz. 60016 §6050 150 000 zł

inwestycje na drogach gminnych
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6050 100 000 zł

z przeznaczeniem na adaptacje budynku przy ul. Dąbrowskiego
na siedzibę Urzędu Gminy

- Dz. 801 . rozdz. 80195 § 4300 147 543 zł
§ 4220 . 27 831 zł

zakup środków żywności i gotowych zup do stołówek szkolnych
-Dz. 900, rozdz. 90015 § 6050 25 000 zł

budowa nowych punktów świetlnych przy drogach gminnych
- Dz. 900 . rozdz. 90095 § 6050 20 000 zł

inwestycje na cmentarzu w Bukowie Morskim
- Dz. 921 . rozdz. 92109 § 4270 80 000 zł

remont kapitalny świetlicy wieskiej w Barzowicach
- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 6050 35 000 zł

adaptacja pomieszczeń po sklepie w Domasławicach



- Dz. ,921 rozdz. 92116 § 2620 40 000 zł
dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

§ 3
Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 w sposób
następujący:.

1 .Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005
-Dz. 754, rozdz. 75412 §4300 22 000 zł

2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005
- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 4170 22 000 zł

§ 4

Traci moc pkt 2 załącznika Nr 10 do uchwały Nr XVIII/248/2004 Rady Gminy Darłowo z
dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2005 rok

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 18 156 708 zł

w tym : zadania zlecone 2 090 275 zł
2. Wydatki 18 694 597 zł

w tym : zadania zlecone 2 090 275 zł
3. Deficyt w kwocie 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo


